[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» декабря 2025 г.  № 1284-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 06.08.2020 № 1239-П «Об утверждении состава Совета по инвестиционной деятельности при главе  Промышленновского  муниципального округа» (в редакции постановлений от 30.04.2021 № 808-П, от 02.02.2022 № 93-П, от 21.06.2024 № 705-П)
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 06.08.2020 № 1239-П «Об утверждении состава Совета по инвестиционной деятельности при главе  Промышленновского  муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admprom.ru).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя     главы      Промышленновского      муниципального        округа   А.А. Селиверстову.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты  подписания.
	                                   Глава
Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779
	Приложение
к постановлению

администрации Промышленновского муниципального округа

от 26.12.2025 г.  № 1284-П

Состав

Совета по инвестиционной деятельности при главе

Промышленновского муниципального округа

	Члены Совета с правом решающего голоса:

Председатель Совета

	Федарюк Сергей Анатольевич

	- глава Промышленновского  муниципального    округа
       Заместители председателя Совета

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- и.о. первого заместителя главы  Промышленновского   муниципального округа

	Селиверстова Анна Андреевна
	-  заместитель главы  Промышленновского муниципального  округа

	Безрукова Альбина Петровна

Зарубин

Артем

Анатольевич
	                       Секретарь Совета
- заведующий сектором экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа

                           Члены Совета
-   заместитель главы Промышленновского муниципального округа-начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Белоконь Юлия Юрьевна

	-  и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков

Олег Борисович

	- начальник отдела сельского хозяйства  администрации Промышленновского муниципального   округа

	Овсянникова Ирина Алексеевна

	- начальник   финансового управления администрации Промышленновского муниципального округа

	Крылова Юлия Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации  Промышленновского муниципального округа

	Ващенко
Елена

Александровна
	- председатель Совета народных депутатов    Промышленновского муниципального округа                      (по согласованию)

	Члены Совета с правом совещательного голоса:

Момот       - директор ГКУ «Инвестиционное агентство Кузбасса»       Вячеслав             (по согласованию)

Николаевич

	Анисимов  Владимир Александрович

	- директор ООО «Губерния», председатель Совета в области развития малого и среднего предпринимательства             (по согласованию)

	Беккер Екатерина

Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа

	Шабурова Елена Сергеевна
	- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Кемеровской области                (по согласованию)

	Лесникова Марина Юрьевна
	-  начальник  Ленинск–Кузнецкого  отдела    Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Кемеровской области               (по согласованию)

	Лобанов Александр Петрович

	- генеральный директор АО «Провинция Ресурс»               (по согласованию)

	Минаков Александр Сергеевич
	- генеральный директор ООО «Промышленновские коммунальные системы», депутат Совета народных депутатов Промышленновского    муниципального округа (по согласованию)

	Зайцева Юлия Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

                      Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                      А.А. Селиверстова
3
3